
Milí třeťáčkové,  

opět je čas se trochu podívat na naší angličtinu. Minule jste doma probrali Gregův dopis jak v 
učebnici tak v pracovním sešitu. Snad vám to šlo:)  
 
Do dalšího týdne si přečtětě druhý příběh “Colin in Computerland” v učebnici str. 46.  
 klíčová slova - “glue - lepidlo”  

- “wicked scientist - zlý vědec/vědkyně

Poté otevřete pracovní sešit na straně 58 a doplňte úkoly 1 a 2  ke komiksu “Colin in 
Computerland”. 

Na další stránce máme lekci “Pets in Britain - Domácí zvířata v Británii” 

 
- Přečtěte si celou stránku a následně vyplňte v pracovním sešitu jen úkol 2!  
Napíšete podle pravdy jestli máte nebo nemáte doma zvířata na obrázcích.  
např. - “I have got a dog”

Další úkol 

klikněte na tento odkaz -https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/pets

a přiřaďte jednotlivé zvířata k obrázkům. Klikejte i na ikonku zvuku ať víte jak se správně 
vyslovuje. 

a poslední úkol https://learnenglishkids.britishcouncil.org/songs/old-macdonald-had-farm

Poslechněte si klasickou anglickou písničku “Old Macdonald had a farm” a vypracujte  
pracovní list, který se vztahuje k písničce a máte v příloze.   
(Udělejte také přípravu a malou hru online pod videem)  
Vytiskněte (kdo může) a vypracujte následovně:  

- 1. cvičení - spoj obrázek zvířete se správným názvem

- 2. cvičení - spoj obrázek zvířete se zvukem, které vydává  
- 3. cvičení - vyber si jedno ze čtyř zvířat na obrázku a vlož do písničky 

jakoby to bylo pokračování

- 4. cvičení - nakresli své oblíbené zvíře a pojmenuj ho anglicky   
 

Ať vám to jde od ruky:) 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/pets
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/songs/old-macdonald-had-farm

